[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2015

                                     № 1198
  О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 мая 2015 года № 821 «Об утверждении порядка осуществления  администрацией муниципального образования Кавказский район и ее отраслевыми органами ведомственного контроля

за соблюдением  законодательства Российской  Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков»

Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 13 мая 2015 года № 821 «Об утверждении порядка осуществления  администрацией муниципального образования Кавказский район и ее отраслевыми органами ведомственного контроля за соблюдением  законодательства Российской  Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков» изменение, изложив пункт 4 постановления в новой редакции:

«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Кавказский район Н.К.Квасникову».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                 В.Н.Очкаласов